НАСТАВЕН ЛИСТ-МОЖАМ ДА ВКУСАМ
· Со црвена боичка заокружи што е слатко, со сина-солено, со жолта-кисело, а со зелена-горчливо
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